997875116 900117574 160345800001 Ταυτότητα Οφειλής- ΔΟΥ Ψυχικού, περί 
συνολικού ποσού οφειλής 552,00 € για δικαστικά έξοδα. 

Εισηγείται: 

Την έγκριση δαπάνης & διάθεση πίστωσης ύψους πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ  (552,00€) σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 2588/2014 απόφασης του Ε΄ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
που εκδόθηκε επί της αίτησης της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αττικής και ήδη Περιφέρειας 
Αττικής κατά του Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων  κλπ και θα βαρύνει

[...]

Ανατολικής Αττικής οικονομικού έτους 2016  και θα κατανέμεται ως εξής: Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0894  
«Δικαστικά – Συμβολαιογραφικά έγγραφα», σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης & διάθεση πίστωσης ύψους πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ  (552,00€), σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 2588/2014 απόφασης του Ε΄ Τμήματος του Συμβουλίου της Επικρατείας, 
που εκδόθηκε επί της αίτησης της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αττικής και ήδη Περιφέρειας 
Αττικής, κατά του Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων κλπ.